
Vereniging/bedrijf Naam Adres 1 Adres 2 Emailadres

Ine Callens Rijksweg 11 8710 Wielsbeke ine.callens@wielsbeke.be

Floren Bostoen Baron Ruzettelaan 35 8310 Brugge f.bostoen@wvi.be

Bruno Debrabandere Rijksweg 314 8710 Wielsbeke Bruno.Debrabandere@wielsbeke.be

Politiezone Midow Trigaut Nick Wielsbekestraat 96 8780 Oostrozebeke Nick.Trigaut@police.belgium.eu

Gecoro Jeroen Tack Oostrozebeeksestraat 149 8710 Ooigem j.tack@architack.be

CD&V Danny Vanhoutte Lijsterlaan 5 8710 Wielsbeke vanhouda@skynet.be

U. Geert Devrieze Beukenlaan 108 8710 Ooigem geert.devrieze8@gmail.com

N-VA Lindsey Crabbe Bossenstraat 55 8710 Wielsbeke dejonghe.crabbe@gmail.com

Filip Dinneweth Rijksweg 213/1.01 8710 Wielsbeke filip.dinneweth@telenet.be

Annelies Delesie Beukenlaan 111 8710 Ooigem info@advocaatdelesie.be

Sam Vandewiele Reynaertstraat 9 8710 Wielsbeke vandewielesam@hotmail.com

HVZ Fluvia Doorniksesteenweg 214A 8500 Kortrijk jan.leenknecht@hvzfluvia.be

Milieuraad Jan Voet Oostrozebeeksestraat 10 8710 Wielsbeke janvoet5@hotmail.com

Seniorenraad Annie Vanlerberghe Vijvedreef 77 8710 Sint-Baafs-Vijve annie-vanlerberghe@telenet.be

Jeugdraad Emy Verstraete Marktstraat 9 8710 Wielsbeke verstraete.emy@gmail.com

Sportraad Steven Ronsse Wandellaan 20 8710 Wielsbeke sgronsse@gmail.com

Cultuurraad Luc Delodder Vijvedreef 26 8710 Wielsbeke lucdelodder@skynet.be

Springeling Carmine Fierens Baron vander Bruggenlaan 19 8710 Wielsbeke directie@springeling.be

De Vliegeraar Laurence Seyns W.B. Cartonstraat 46 8710 Sint-Baafs-Vijve info.laurence@devliegeraar.be

Het Vlinderbos Stefanie Duyvejonck Mgr. Debrabanderestraat 23 8710 Ooigem stefanie.duyvejonck@hetvlinderbos.be

Camellia S Stijn Verbrugghe Sluisstraat 2 8710 Ooigem stijn@camellia-s.be

St. Elooisgilde SBV Ria Van Groenweghe Vijvedreef 58 8710 Sint-Baafs-Vijve vandekerckhove.rudi@telenet.be

Landelijke Gilde Wielsbeke Jaak Lapierre R. De Ghellinckstraat 31A 8710 Wielsbeke jaak.lapierre@hotmail.com

Ferm Wielsbeke Jannick Lannoo Rijksweg 408 8710 Wielsbeke jannick.lannoo@skynet.be

Plaatsvervangers

Gecoro Marc Debie Abeelestraat 26B 8710 Sint-Baafs-Vijve marc@landmeterdebie.be

U. Benedikt Planckaert Wandellaan 3 8710 Wielsbeke Benedikt@plavc.be

N-VA Frank Soetaert Vaartstraat 3 8710 Wielsbeke frank.soetaert@gmail.com

Milieuraad Guy Delesie Wilgenlaan 1 8710 Wielsbeke guy.delesie@scarlet.be

Jeugdraad Jonas Haerinck Stationstraat 16 8710 Wielsbeke jonashaerinck@hotmail.com

Jeugdraad Laura Dejonghe Lobeekstraat 5 8710 Wielsbeke dejonghelaura@hotmail.com

Sportraad Bernard Vanluchene Waterstraat 54 8710 Wielsbeke bernie51@skynet.be

Cultuurraad Piet Vroman Loverstraat 94 8710 Sint-Baafs-Vijve vromanpiet@skynet.be

De Vliegeraar Veerle Maes Mgr. Debrabanderestraat 23 8710 Ooigem info@devliegeraar.be

Het Vlinderbos Marijn De Vos Eekhoutstraat 21E 8710 Wielsbeke Marijn.DeVos@ledegem.be

VOKA Matthieu Marisse Pres. Kennedylaan 9A 8500 Kortrijk matthieu.marisse@voka.be

St. Elooisgilde SBV Wim Verhelst Rijksweg 38 8710 Sint-Baafs-Vijve wim@verhelstbouwcoordinatie.be

Landelijke Gilde Wielsbeke Frans Coussens Grote Molstenstraat 8 8710 Wielsbeke debiemartine@scarlet.be

Ferm Wielsbeke Julie De Smet Rijksweg 408 8710 Wielsbeke desmet.julie2003@gmail.com

CD&V Magda Deprez Heirweg 105 8710 Wielsbeke magda.deprez@skynet.be

Vlaams Belang Dirk Demaertelaere dirk.demaertelaere@telenet.be
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